
UCHWAŁA NR XXXII/125/12

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 20 marca 2012 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zaborowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c  
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  
ze zm.), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3  i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ze zm.), oraz art. 53 ust. 3 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze  zm.), Rada Miejska w Ścinawie 
uchwala, co następuje:

§  1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Zaborowie.

§  2. Uczniom   zlikwidowanej   szkoły    zapewnia     się     kontynuowanie     nauki  w 
Szkole Podstawowej Nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w Ścinawie. 

§  3. Dokumentację  likwidowanej  szkoły  przejmuje  Gmina  Ścinawa,  z  wyjątkiem 
dokumentacji  przebiegu  nauczania,  którą  przejmuje  Dolnośląski  Kurator  Oświaty  w  terminie 
jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji. 

§  4.  1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Ścinawa.

          2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Ścinawa.

§ 5. 1.  Odpis na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych na nauczycieli  emerytów ze 
Szkoły Podstawowej w Zaborowie będzie naliczany przez  Szkołę Podstawową Nr 3 im. Bronisława 
Malinowskiego w Ścinawie.

2. Osoby o których mowa w ust.1 korzystają z usług i świadczeń zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym w Szkole 
Podstawowej Nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w Ścinawie.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 7. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Krzysztof Marek


